ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 08/2023/PMM – INTERNA

Aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de 2023, às 13h00min, na Sala da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se sob a coordenação da Pregoeira Substituta

THATIA CORRÊA SCHMILDT, presencialmente e remotamente os membros: Luciana dos Santos

Silva Duarte, Vinicius Moro da Mata, Nilsergio de Brito Marins, Luiz Eduardo Jacques Francisco, Luiz

Fernando da Costa Azevedo, Marcos Assumpção Andrade, Marilia Nogueira Gil Santana, Fatima Maria

Cordeiro de Souza, Glauco da Silva Bezerra, Djalma Alves da Silva, Miriam Abrantes Salti de Carvalho,

Rodrigo Otávio Ismério Ramos, Juliana Lopes da Silva Carvalho, Juan Maranhão da Silva, Maria Lúcia

Cardoso Travassos, Jonathan Oliveira Rocha, Cristiane Garcia do Nascimento, Barbara Costa Oliveira

e Nathália Coelho da Costa Borges. Informamos que a análise técnica das propostas de preços foi

analisada pelo servidor da Secretaria requisitante Flavio Ferreira Consoline, Mat: 106.397. As empresas

GOLDEN RIO COMERCIAL EIRELI e DISTRIBUIDORA VIOLETRAS LTDA, foram

aprovadas, a empresa JG TECH COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ALIMENTÍCIOS E GRÁFICOS LTDA ME, foi desclassificada pois a secretaria não logrou êxito

em sua análise, conforme informado no relatório. Após foi elaborado o ranking:

ITEM 1 Empresa V.Proposto 1ª Rodada 2ª Rodada 3° Rodada

2º colocado  GOLDEN   R$   51.292.650,00

1º colocado  VIOLETRAS   R$   50.745.450,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e

acatada, vai assinada pela Pregoeira substituta, Equipe de apoio.

THATIA CORRÊA SCHMILDT
Pregoeira Substituta

                                                           Maricá, 22 de maio de 2023.

Membros Da Equipe De Apoio

Cristiane Garcia do Nascimento

Nathalia Coelho da Costa Borges

Barbara Costa Oliveira

Maria Lúcia Cardoso Travassos

Luciana dos Santos Silva Duarte

Juan Maranhão da Silva

Djalma Alves da Silva

Juliana Lopes da Silva Carvalho

Glauco da Silva Bezerra

Jonathan Oliveira Rocha

Nilsergio de Brito Marins Marcos Assumpção Andrade

Vinicius Moro da Mata Luiz Fernando da Costa Azevedo

Fátima Maria Cordeiro de Souza

Luiz Eduardo Jacques Francisco

Marília Nogueira Gil Santana

Victor Andrade da Silveira

Miriam Abrantes Salti de Carvalho

Rodrigo Otávio Ismério Ramos